
Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Аналтичка хемија I-А проф. д-р Јасмина Петреска Станоева 3+1+5  9-11,30  9-11,30

Органска хемија I проф. д-р Јане Богданов 4+1+5 13-16 12-15

Теоретска неорганска хемија проф. д-р Билјана Пејова 4+0+0  9-12  9-12

Математички методи во хемијата проф. д-р Игор Кузмановски 3+2+0  9-11,30 12-14,30

Изборен

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Аналитичка хемија I-А проф. д-р Јасмина Петреска Станоева 3+1+5  9-11,30  9-11,30

Органска хемија I проф. д-р Емил Поповски 4+1+5  9-12  9-12
Хемиска микробиологија* проф. д-р Наталија Панчевска-Атанасовска 3+0+3  11-14  11-14

Изборен (Нутриционизам) проф. д-р Јасмина Петреска Станоева 2+0+0 13-14,30 13-14,30

* во седмица на лабораториски вежби

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Аналитичка хемија I-Б проф. д-р Јасмина Петреска Станоева 2+1+4  9-11,30  9-10

Органска хемија I проф. д-р Јане Богданов 4+1+5 13-16 12-15

Одбрани поглавја од  неорганска хемијапроф. д-р Билјана Пејова 3+1+3  9-11,30  9-11,30

Комуникациски вештини проф. д-р Марина Стефова 2+1 12-15

Историја на хемијата проф. д-р Игор Кузмановски 2+1  9-12

Изборен УКИМ

III семестар - наставна насока

III семестар - применета хемија

III семестар - аналитичка биохемија


